

# ホーロー内装材 御見積書

御名前 東京-多摩SR SK2 様

業者 様

商品名 Emawall エマウォール インテリアタイプ

作成日 2022年4月15日  
プラン番号 1441J-2204-0163T  
現場番号 C3002367

タカスタンダード株式会社  
多摩ショールーム  
東京都八王子市別所1-10-3

TEL 042-677-1020 / FAX 042-677-1021  
立川営業所  
TEL 042-537-0770 / FAX 042-537-0791

商品  
御見積金額 **¥209,100 (税込 ¥230,010)**

( )内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。

**(参考) 別途 商品組付費 ¥102,000 (税込 ¥112,200)**

商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。  
商品組付費は現場の状況により変動する事があります。  
又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

担当営業	担当アドバイザー	プラン作成者
多摩SR	多摩SR	多摩SR

## 備考

家事スペース エルムホワイト  
パントリースペース マルキーナベージュ

## 御見積仕様

(ホーロー内装材)

## 御確認事項

--	--

御名前 東京-多摩SR SK2

様

現場番号	C3002367	プラン番号	1441J-2204-0163T	作成日	2022/4/15
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

## 御見積明細 ホーロー内装材

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	エマウォール エッジセット	ホワイト	NSIッジ'セットJ-S3 (MW)	1	3,200	3,200
2	エマウォール エッジセット	ベージュ	NSIッジ'セットJ-S9 (MB)	1	5,800	5,800
3	エマウォール インテリアタイプ	エルクホワイト 長辺270	P-NSP2700X0910B(QKW)	2	36,600	73,200
4	エマウォール インテリアタイプ	マルキナベージュ 長辺270	P-NSP2700X0910B(QEV)	3	36,600	109,800
5	パネル施工キット	シリコン色(ホワイト)	パネルセコウキットS(W)-1	1	5,700	5,700
6	パネル施工キット	シリコン色(アイボリー)	パネルセコウキットS(I)-1	2	5,700	11,400
ホーロー内装材合計				10		¥209,100
商品総合計				10		¥209,100

御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

**(参考) 別途 商品組付費**

ホーロー内装材商品組付費

¥102,000 ( 税込 ¥112,200 )

商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

( )内の価格は税込価格 &lt; 税率10% &gt; を表示しています。